PR900 - 'ESSENTIAL' SHORT SLEEVE CHEF'S JACKET

PR900 'ESSENTIAL' SHORT SLEEVE CHEF'S JACKET

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@
Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

CULORI:
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CARACTERISTICI PRINCIPALE

170 g/m?

inchidere dubla cu cinci nasturi
Nasturi din rasina de lunga durata
Buzunar dublu pentru stilou

Guler mandarin

Curatare usoara

Sugestii de personalizare:
Broderie, Transfer termic, Serigrafie
Certificari:

WD RE 5,
o oy
L 't

ty

Tara de origine:

Bangladesh
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M L XL 2XL 3XL
24 24 24 24 24
76 76 76 76 76
56 60 64 68 72

P amfori @) esc Sede)? @

STANDARD
100

4xXL
24
76
76

25 Oct 2025 15:12:33

Page 1 of 1



	PR900 'ESSENTIAL' SHORT SLEEVE CHEF'S JACKET
	CARACTERISTICI PRINCIPALE
	SPECIFICAȚIE DIMENSIUNE (CM)
	CULORI:

